二、采购内容：肃州区总医院县域医共体资源共享中心建设项目（含室外工程），

总建筑面积 4600 平方米，位于酒泉市第二人民医院（肃州区邮电街 89 号）院内，地质

勘察（初勘、详勘、编制勘察报告、提供成果文件、地勘要求满足现行规范，并协助建

设单位完成相关审批手续及负责施工过程、竣工验收等后续配合服务工作）、方案设计、

初步设计、初步设计概算、初步设计及概算审查、施工图设计及审查、设计交底、施工

配合、竣工验收阶段全过程设计服务，具体内容详见《招标文件》第三章。

三、采购预算金额：小写：¥290000.00 元，大写：贰拾玖万元整

四、磋商办法：综合评分法

五、供应商资格要求：

（1）投标人具有独立法人资格，营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或“三

证合一”证件）；

（2）投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑行业工程设计（建筑工程）甲级

资质及工程勘察类乙级及以上资质；

（3）设计项目负责人须具备一级注册建筑师执业资格证书和工程类高级技术职称，

勘察项目负责人须具有注册岩土工程师执业资格证书；拟派本项目的其他人员应专业齐

全，完全符合本项目要求，并具有相应的资格证书。本项目投标人在人员、设备、资金